

ASSA ABLOY e-maintenance™

Én samlet informasjonskilde

ASSA ABLOY

ASSA ABLOY Entrance Systems

The global leader in
door opening solutions



Tilgang til all servicerelatert informasjon via nettleseren



Et samlet informasjonssystem

Si farvel til tapte anrop og fragmentert informasjon. Vårt e-maintenance™-system strømlinjeformer kommunikasjonen mellom deg og ASSA ABLOY Entrance Systems. Med én enkel brukerkonto kan du spore bestillinger, se inspeksjonslister og vedlikeholdsrapporter samt få en oversikt over dine serviceutgifter og produktets tilstand.



Enkel å bruke og logisk navigering

ASSA ABLOY e-maintenance™ fungerer fra alle vanlige nettleserere og krever ingen ekstra programvare eller opplæring. Vi har lagt ned mye tid og krefter på å gjøre både verktøyet og informasjonen lett å forstå og enkel å navigere i.

Vi ser ofte at når ett spørsmål besvares, dukker det ofte opp et nytt. ASSA ABLOY e-maintenance™ gir deg smarte analyser slik at du kan fatte de avgjørelsene som er best for deg og din virksomhet.

Tilgjengelig hele døgnet**

Med ASSA ABLOY e-maintenance™ får du tilgang til informasjonen hele døgnet**. Du blir ikke lenger hindret av vanlige kontortider for å få den informasjonen du trenger om produktene.

Du har tilgang til ASSA ABLOY e-maintenance™ døgnet rundt, og du kan analysere informasjonen i ditt eget tempo.

Fordeler med ASSA ABLOY e-maintenance™

- All informasjon på ett sted
- Tilgang døgnet rundt**
- Brukervennlig – ingen ekstra programvare eller opplæring behøves
- Rapporter, statuser og oppdateringer i sanntid
- Tydelig historikk og oversikt over produktvedlikehold fra ASSA ABLOY Entrance Systems.

** unntatt når systemet er nede for vedlikehold

Gir deg informasjon i sanntid

All informasjon på ett sted

Informasjonen i ASSA ABLOY e-maintenance™ hentes fra våre interne systemer. Du får informasjonen i tilnærmet likt sanntid, avhengig av hva du søker etter.

For planlegging og bestillingsstatus betyr dette at du kan se når en servicetekniker kommer til å være på plass. Teknikernes rapporter og sjekklister er tilgjengelig så snart du mottar dem via e-post.

Du kan filtrere informasjonen og fokusere på spesielle områder eller produkter, eller få en oversikt over alle områder og produkter. Noen oversikter er optimalisert slik at du kan laste dem ned for videre analysering i egne programmer.



Vedlikeholdshistorikken med bare noen tastetrykk

ASSA ABLOY e-maintenance™ gir deg en tydelig oversikt over vedlikeholdshistorikken på porter og lastebrygger over tid. Vedlikeholds-, faktura og produkthistorikk gir deg den informasjonen du trenger for å fatte avgjørelser og planlegge dine behov.

Produkt- og avtaleoversikten viser deg når et spesifikt produkt ble lagt til serviceavtalen.

Vedlikeholdsoversikten gir deg et historisk perspektiv på hvilke tiltak og planlagt vedlikehold som er utført.



ASSA ABLOY Entrance Systems er en ledende leverandør av løsninger for inngangsautomatisering for effektiv strøm av gods og mennesker. Med vår verdensomspennende varemerker Besam, Crawford, Megadoor og Albany, tilbyr vi produkter og tjenester med målsetting om å tilfredsstille sluttbrukere med sikker, praktisk og bærekraftig drift.

ASSA ABLOY Entrance Systems er en divisjon innenfor ASSA ABLOY.

ASSA ABLOY

assaabloyentrance.no



ASSA ABLOY Entrance Systems

Tele: +47 22 65 54 50

post.no.aaes@assaabloy.com

assaabloyentrance.no